鞍山市戏曲剧院LED全彩屏
采购项目结果公告

     （采购编号：AGJCG2017X007A）

鞍山市公共资源交易中心于2017年5月11日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1. 采购人：鞍山市戏曲剧院
（地址：辽宁省鞍山市铁东区）

  联系电话：13941236439
2. 集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心
（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586826
3.采购结果：

成交供应商：大连华美光电科技有限公司
成交价： 59.335 万元
4.评审小组成员名单： 张福利、王军、孙军
5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2017年5月11日
附件：成交主要标的

附件：成交主要标的
包号：01包                                             单位： 元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	品牌、规格、型号
	单价

	1
	LED显示屏
	180块
	皇家P4.81室内外表贴防水全彩屏500CMX1000CM
	2550

	2
	LED显示屏
	40块
	皇家P4.81室内外表贴防水全彩屏500CMX500CM
	1650

	3
	网线
	500米
	六类
	3

	4
	视频处理器
	1台
	LVP40X
	28000

	5
	监视器
	1台
	LBM808
	5500

	6
	接收卡盒子
	2台
	SC-4
	700

	7
	电源箱
	1台
	12路直通双重防震电源箱
	3200

	8
	电缆线
	50米
	16*3+2国标线缆
	55

	9
	发送卡
	10张
	TS802D
	650

	10
	播放电脑
	1台
	 CPU:I7处理器内存：16G 显卡：4G独显 硬盘：240G固态硬盘，1T机械硬盘 27寸液晶显示器
	19500